conceptuales de la Encuesta): El 13 de enero / 2026. 

V. Periodo de Contratación 

El tiempo estimado para la duración de la contratación es de dos años a partir de la firma del contrato. 

VI. Salario y Forma de pago: El salario para este puesto es de C$13,821.60 (trece mil ochocientos veintiún 

córdobas con 60/100), mensuales menos deducciones de ley, pagaderos en moneda nacional los últimos 

días del mes, contra entrega de informe de las actividades desarrolladas durante el periodo. 

VII. Sistema de Selección y Puntuación   

Sistema de Evaluación  Puntos